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Nr zamówienia ZZ/253/009/2023       Gdańsk, dnia 27.10.2023 r. 

   

     

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU 
 

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu  

24.10.2023 r. wpłynęły pytania do postępowania na dostawę wielofunkcyjnego miernika TV na potrzeby Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr ZZ/253/009/2023, na które zamawiający udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

„Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisu dotyczącego wymiany przedmiotu umowy na nowy w 
par. 4, ust. 2 we wzorze umowy (uprawnienie przysługujące konsumentom) pozostawiając pozostałe zapisy 
dotyczące wymiany przedmiotu umowy na wolny od wad (zgodnie z art. 561 kc) ?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuścił zmiany zapisu w tym zakresie. 
 

Pytanie 2: 

„Czy Zamawiający dopuszcza uznanie potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia serwisowego za przystąpienie 
do realizacji obowiązków gwarancyjnych (par. 4, ust. 6, pkt 1 we wzorze umowy)?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza uznania potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia serwisowego za przystąpienie do 
realizacji obowiązków gwarancyjnych. Są to dwie różne czynności, a czas na przystąpienie do realizacji 
obowiązków gwarancyjnych liczony jest od dnia zgłoszenia potrzeby naprawy gwarancyjnej przez 
zamawiającego. 
 

Pytanie 3: 

„Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu określonego w par. 4, ust. 6, pkt 2 we wzorze umowy do 
30 dni roboczych ?  
Uzasadnienie: przedmiot umowy jest produktem oznaczonym co do tożsamości, ewentualne usunięcie 
usterki lub wady wymaga nie tylko importu części ale również dokonania procedury wzorcowania w 
laboratorium pomiarowym producenta.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodził się na wydłużenie terminu określonego w par. 4, ust. 6, pkt 2 we wzorze umowy do 30 

dni roboczych. 



 
 

Do załącznika nr 3 – wzór umowy została wprowadzona zmiana – MODYFIKACJA Z DNIA 27.10.2023 R. 

 

Pytanie 4: 

„Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu określonego w par. 4, ust. 6, pkt 4 we wzorze umowy do 
30 dni roboczych ? 
Uzasadnienie: przedmiot umowy jest produktem oznaczonym co do tożsamości, ewentualne usunięcie 
usterki lub wady wymaga nie tylko importu części ale również dokonania procedury wzorcowania w 
laboratorium pomiarowym producenta.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodził się na wydłużenie terminu określonego w par. 4, ust. 6, pkt 4 we wzorze umowy do 30 

dni roboczych. 

Do załącznika nr 3 – wzór umowy została wprowadzona zmiana – MODYFIKACJA Z DNIA 27.10.2023 R. 

 

Pytanie 5: 

„Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisu "(...) do 7 dni roboczych" w par. 4, ust. 6, pkt 5 we 

wzorze umowy ?.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodził się na wykreślenie  w par. 4, ust. 6, pkt 5 we wzorze umowy zapisu: „do 7 dni robo-

czych”. 

Do załącznika nr 3 – wzór umowy została wprowadzona zmiana – MODYFIKACJA Z DNIA 27.10.2023 R. 

 

Pytanie 6: 

„Czy Zamawiający dopuszcza dopisanie zapisu "z zastrzeżeniem art. 480 kc" w par. 4, ust. 6, pkt 6 we 

wzorze umowy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraził zgody na dodanie zapisu z zastrzeżeniem art. 480 kc" w par. 4, ust. 6, pkt 6 we wzorze 
umowy. 

Pytanie 7: 

„Czy Zamawiający dopuszcza dookreślenie zapisu w par. 4, ust. 8 we wzorze umowy poprzez zastąpienie 

zapisu "(...) pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy (...)" zapisem  "(...) pomimo dwukrotnej wymiany lub 

naprawy tej samej wady (...)" ?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuścił dookreślenie zapisu w par. 4, ust. 8 we wzorze umowy poprzez zastąpienie zapisu "(...) po-

mimo dwukrotnej wymiany lub naprawy (...)" zapisem  "(...) pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy tej samej wady 

(...)" 



 
 

Do załącznika nr 3 – wzór umowy została wprowadzona zmiana – MODYFIKACJA Z DNIA 27.10.2023 R. 

Pytanie 8: 

„Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kary zapisanej w par. 5, ust. 1 we wzorze umowy do poziomu 

0.1% dziennie ?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuścił obniżenie kary zapisanej w par. 5, ust. 1 we wzorze umowy do poziomu 0.1 % 

dziennie. 

Do załącznika nr 3 – wzór umowy została wprowadzona zmiana – MODYFIKACJA Z DNIA 27.10.2023 R 

Pytanie 9: 

„Czy Zamawiający dopuszcza dookreślenie zapisu w par. 5, ust. 3 we wzorze umowy poprzez zastąpienie 

zapisu "(...) 10 dni (...)" zapisem  "(...) 10 dni roboczych (...)" ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuścił dookreślenie zapisu w par. 5, ust. 3 we wzorze umowy poprzez zastąpienie zapisu "(...) 10 dni 

(...)" zapisem  "(...) 10 dni roboczych (...). 

Do załącznika nr 3 – wzór umowy została wprowadzona zmiana – MODYFIKACJA Z DNIA 27.10.2023 R 

 

Zamawiający dokonał modyfikacji ogłoszenia o udzielanym zamówieniu – MODYFIKACJA  Z DNIA  27.10.2023 R. 

Zamawiający dokonał modyfikacji wzoru umowy  – załącznik nr 3 – MODYFIKACJA Z DNIA 27.10.2023 R. 

 

 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 20.10.2023r.  

oraz ma moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
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